

Nyborg-Nielsen Biler ApS

Virkevangen 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 58 97 10

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Rasmus Koch Nyborg-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyborg-Nielsen Biler ApS Virkevangen 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 58 97 10
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Rasmus Koch Nyborg-Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Nyborg-Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 653.987 kr. mod 385.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.947 kr. mod -379.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset som følge af tidligere års resultater. Selskabets er finansieret med en kassekredit, som ikke forfalder til betaling og som fortsat har tilstrækkelig træningsret til, at sikre den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	653.987	385.869
3 Personaleomkostninger	-493.457	-645.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.182	-19.945
Resultat før finansielle poster	140.348	-279.746
Øvrige finansielle omkostninger	-106.401	-100.111
Resultat før skat	33.947	-379.857
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	33.947	-379.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-379.857
Disponeret i alt	33.947	-379.857

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.823	48.005
Materielle anlægsaktiver i alt	57.823	48.005
Deposita	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	137.823	128.005
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.456.190	2.870.240
Varebeholdninger i alt	2.456.190	2.870.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.978	116.107
Andre tilgodehavender	93.028	0
Periodeafgrænsningsposter	133.684	115.718
Tilgodehavender i alt	263.690	231.825
Omsætningsaktiver i alt	2.719.880	3.102.065
Aktiver i alt	2.857.703	3.230.070

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-335.083	-369.030
Egenkapital i alt	<u>-285.083</u>	<u>-319.030</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.702.267	3.061.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.838	79.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.788	34.788
Anden gæld	191.893	373.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.142.786</u>	<u>3.549.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.142.786</u>	<u>3.549.100</u>
 Passiver i alt	<u>2.857.703</u>	<u>3.230.070</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-369.030	-319.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.947	33.947
	50.000	-335.083	-285.083

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset som følge af tidligere års resultater. Selskabets er finansieret med en kassekredit, som ikke forfalder til betaling og som fortsat har tilstrækkelig træningsret til, at sikre den fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	<u>0</u>	<u>136.246</u>
	<u>0</u>	<u>136.246</u>
Omkostninger:		
COVID-19 kompensation	<u>69.000</u>	<u>0</u>
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>-69.000</u>	<u>136.246</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-69.000</u>	<u>136.246</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Lønninger og gager	481.003	630.429
Andre omkostninger til social sikring	4.923	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.531</u>	<u>8.425</u>
	<u>493.457</u>	<u>645.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.702 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler og inventar	58
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37
Varelager	2.456

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyborg-Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 39589710, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
